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Ledenlijst Algemene Kerkenraad per 22 januari 2022 
 
 
 
Naam   e-mail      Namens 
 
John Boogaard j.a.boogaard@ziggo.nl    Predikant 
Bert Geerken  voorzitter.diaconie@pkn-veenendaal.nl CvD 
Arend Flier  AFlier@valleiautogroep.nl   CvK 
Gerrit Hagelstein  voorzitter@pkn-veenendaal.nl  Voorzitter 
Wim van Haeringen scriba@pkn-veenendaal.nl   Scriba 
    
Johan Slok  johanslok@ziggo.nl    De Open Hof 
Vacature        De Open Hof 
Petra Visser  visserpc@hotmail.com   De Open Hof 
Job van Hardeveld job@boost-avenue.nl    De Open Hof 
    
Ton Keijman  Zw-voorzitter1@pkn-veenendaal.nl  ZuidWest 
Vacature        ZuidWest 
Harriette Notenbomer zw-diaken1@pkn-veenendaal.nl  ZuidWest 
Adri Cardol  adri.cardol@outlook.com   ZuidWest 
 
 
Scriba: Wim van Haeringen, scriba@pkn-veenendaal.nl  
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